

Affichage en ligne sur le site www.lomagne-gersoise.com/Documents-administratifs

et au siège de la Lomagne Gersoise 8 avenue Pierre de Coubertin, 32500 Fleurance : le 06/03/2023

RÉUNION DU CONSEIL DE COMMUNAUTÉ du 22 février 2023 à Plieux

LISTE DES DELIBERATIONS SOUMISES

- Délibération n° 2023006C2202_01 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION Approbation du compte rendu de la réunion du Conseil du 07 décembre 2022 APPROUVÉE
- Délibération n°2023007C2202_02 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION –
 Approbation du compte rendu de la réunion du Bureau du 29 novembre 2022- APPROUVÉE
- Délibération n°2023008C2202_03 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION Approbation du procès-verbal de la réunion du Bureau du 8 février 2023 APPROUVÉE
- Délibération n°2023009C2202_04 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION Approbation du compte rendu des décisions du Président prises par délégation du Conseil APPROUVÉE
- Délibération n°2023010C2202_05 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION FINANCES Débat d'Orientations Budgétaires 2023 APPROUVÉE
- Délibération n°2023011C2202_06 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION FINANCES Fixation des attributions de compensation provisoires 2023 APPROUVÉE
- Délibération n°2023012C2202_07 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION –
 FINANCES Attribution de fonds de concours APPROUVÉE
- Délibération n°2023013C2202_08 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION FINANCES Créance éteinte Fauteuil roulant Français APPROUVÉE
- Délibération n°2023014C2202_09 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION Avenant portant transfert de la maîtrise d'ouvrage des études relatives à l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de Castera Lectourois APPROUVÉE
- Délibération n°2023015C2202_10 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION JURIDIQUE Désignation du représentant de la Lomagne Gersoise au sein du Comité d'Orientation Stratégique de la SPL AREC OCCITANIE APPROUVÉE
- Délibération n°2023016C2202_11 examinée le 22/02/2023 : JURIDIQUE FINANCES COMMUNICATION Avis sur le rapport d'activités 2022 et attribution de la subvention d'exploitation 2023 pour l'EPIC « Office de tourisme Gascogne Lomagne APPROUVÉE
- Délibération n°2023017C2202_12 examinée le 22/02/2023 : ENVIRONNEMENT DEVELOPPEMENT DURABLE Énergies renouvelables : Projet d'ombrières solaires photovoltaïques Sélection de la société pour développer et exploiter ce projet APPROUVÉE
- Délibération n°2023018C2202_13 examinée le 22/02/2023 : ENVIRONNEMENT DEVELOPPEMENT DURABLE Énergies renouvelables : Valorisation des Certificats d'Economies d'Energie et désignation d'un « Tiers Regroupeur » APPROUVÉE

- Délibération n°2023019C2202_14 examinée le 22/02/2023 : SERVICE AUX POPULATIONS Enfance, jeunesse : Règlement intérieur de la ludothèque APPROUVÉE
- Délibération n°2023020C2202_15 examinée le 22/02/2023 : TOURISME ET ATTRACTIVITE DU TERRITOIRE Demande de classement de l'Office de Tourisme en catégorie I APPROUVÉE
- Délibération n°2023021C2202_16 examinée le 22/02/2023 : SERVICE AUX POPULATIONS Budget Approbation du plan de financement du véhicule FabLab APPROUVÉE

Le Secrétaire de séance

Valérie MANISSOL

Le Président de séance

Xavier BALLENGHIEN